Załącznik do uchwały 

Rady Gminy w Chojnowie 

Nr LV/285/2002 z dnia 28 sierpnia 2002 r.



Nakłady na utrzymanie zasobów mieszkaniowych w PLN

Lp.
lata
Finansowanie z czynszu
Finansowanie z budżetu gminy
razem



Koszty bieżącej eksploatacji 
remonty
Koszty zarządu nieruchomościami wspólnymi
modernizacja
inwestycja


1.
2002
52.800
39.600
9.600
6.500
_


108.500

2.
2003
28.800
21.500
3.400
13.000
_
66.700

3.
2004
27.360
20.520
3.400
22.000
30.000
103.280

4.
2005
26.400
19.800
3.000
15.500
30.000
94.700

5.
2006
25.000
19.000
3.000
25.000
30.000
102.000



